

Møntsamlings ApS

Sommerfuglevej 2B
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2024 - 30.06.2025

10. regnskabsår

CVR. nr. 36945176

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12. august 2025

Mads N. Vestergaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025	7
Balance pr. 30.06.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Møntsamlings ApS Sommerfuglevej 2B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36945176
	Stiftet: 01. juli 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 01. juli 2024 - 30. juni 2025
	Sidste regnskabsår: 01. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Mads N. Vestergaard
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Jyske Bank



LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 293.839, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.955.835 og en egenkapital på kr. 2.878.017.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.



RESULTATOPGØRELSE

01.07.2024 - 30.06.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttotab	-6.126	-5.858
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	247.109	191.138
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-4.058
Andre finansielle indtægter	67.510	246.641
Øvrige finansielle omkostninger	-1.124	-410
Ordinært resultat før skat	307.369	427.453
2 Skat af årets resultat	-13.530	-52.924
ÅRETS RESULTAT	293.839	374.529
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-32.891	-78.920
Overført resultat	76.730	203.449
DISPONERET I ALT	293.839	374.529



BALANCE PR. 30.06.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	581.627	614.518
5 Andre tilgodehavender	99.220	233.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	680.847	848.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	680.847	848.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.270.425	2.059.540
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.270.425	2.059.540
Likvide beholdninger	4.563	18.884
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.274.988	2.078.424
AKTIVER I ALT	2.955.835	2.926.924



BALANCE PR. 30.06.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	496.627	529.518
Overført resultat	2.081.390	2.004.660
Afsat udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
EGENKAPITAL I ALT	2.878.017	2.834.178
Selskabsskat	71.750	86.604
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.750	86.604
Kreditinstitutter	69	58
Anden gæld	5.999	6.084
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	6.068	6.142
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	77.818	92.746
PASSIVER I ALT	2.955.835	2.926.924



EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultatværdi	Reserve for nettoopskrivning efter indre metode	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	50.000	2.004.660	529.518	250.000	2.834.178
Årets resultat	0	76.730	-32.891	250.000	293.839
Betalt udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Egenkapital, ultimo	50.000	2.081.390	496.627	250.000	2.878.017



NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2024/2025	2023/2024
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.530	52.924
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	13.530	52.924
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2024	85.000	85.000
Kostpris pr. 30.06.2025	85.000	85.000
Værdireguleringer pr. 01.07.2024	529.518	604.380
Årets resultatandele efter skat	247.109	191.138
Udbytte til moderselskab	-280.000	-266.000
Værdireguleringer pr. 30.06.2025	496.627	529.518
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2025	581.627	614.518
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	Selskabs-	Ejerandel
CodeHero ApS, cvrnr. 36945788, Kolding	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 15.606	138.059	
SMSKlub.dk ApS cvrnr. 38310046, Kolding	50.000	70%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 330.719	633.668	



4 Dagsværdier

Børsnoterede aktier

Dagsværdi, ultimo	2.270.425	2.059.540
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	60.832	226.979

5 Langfristet tilgodehavender

De langfristede tilgodehavender forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	99.220	233.982
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	99.220	233.982

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	71.750	86.604
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.750	86.604

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.


